2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «7» декабря 2018 г.  №  47-П
с. Титово

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Титовского сельского поселения от 16.03. 2011 №10 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Титовского сельского поселения

и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»
1. Внести в постановление администрации Титовского сельского поселения от 16.03.2011 №10 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Титовского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» ( в редакции от 15.01.2015 № 2, в редакции  от 27.01.2017 № 4/1, в редакции  14.03.2018 № 7\1) следующие изменения и дополнения:
1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Титовского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию на информационном стенде в администрации Титовского сельского поселения и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района  на странице Титовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                     Глава
Титовского сельского поселения                                             С.Г.Серебров
                                                                                                Приложение
                                                                                             к постановлению
                                                                                     администрации Титовского
                                                                                        сельского поселения

                                                                                     от 7.12.2018 № 47
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

Администрации Титовского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов
	Председатель комиссии, руководитель организационно- распорядительного органа администрации Титовского сельского поселения  И.А.Липатников

	Секретарь комиссии, главный специалист администрации Титовского сельского поселения Н.А.Корешкова

Члены комиссии:

Т.Н. Ефремова,  директор МБОУ «Титовская ООШ» (по согласованию)
В.А.Проказова, главный специалист администрации Титовского сельского поселения
Е.В.Гришина, ведущий специалист администрации Титовского сельского поселения